ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO  DE SANTO AMARO DAS BROTAS

PREFEITURA MUNICIPAL

Pç. Coronel Jacinto Ribeiro nº 75 – Centro – Santo Amaro das Brotas/Se - Fone: (079)- 3266-1269

CNPJ./MF sob o nº 13.110.218/0001-40 - CEP:49.180-000
Página 1

ATA DE SESSÃO PÚBLICA PARA

CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO E
ABERTURA DOS ENVELOPES DE

PROPOSTAS DE PREÇOS, REGISTRO
DE LANCES, JULGAMENTO E
HABILITACAO OBJETO DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº. 10/2019.

Aos quinze dias do mês de julho de dois mil e dezenove (15/07/2019), às dez

horas (10:00hs), tendo sido concedida uma tolerância de vinte minutos,
reuniram-se o Pregoeiro e respectiva Equipe de apoio, nomeados pela Portaria

Municipal n.º 1262, de 03 de outubro de 2018, para proceder ao recebimento e
abertura dos envelopes contendo as propostas das licitantes participantes do

Pregão em epígrafe, o qual tem por objeto o Sistema de Registro de Preços
para futura aquisição de fogos de artifícios, visando atender as
necessidades desta administração, conforme especificações constantes

do Anexo I - Termo de Referência parte integrante do edital.
Considerando que apesar da presente licitação ter sido publicada no Diário Oficial

do Município, Site do Tribunal de Contas do Estado de Sergipe – TCE, e Quadro
de Avisos da Prefeitura Municipal, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de
Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação, além da veiculação no

sítio da Prefeitura onde a(s) empresa(s) tem acesso para resgatar o edital,
porém, não se fez presente nenhuma empresa(s) interessada(s) no certame em

epígrafe. O Pregoeiro registra que comunicado a autoridade competente que até
a presente hora marcada não acudiu nenhum interessado, em detrimento da
ausência de interessados. Assim, julga o Pregoeiro e Equipe de Apoio DESERTA

a reunião do Pregão Presencial n.º 010/2019. Nada mais havendo a tratar, o
senhor Pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da reunião, lavrando-se a

presente ata, a qual vai assinada pelo Pregoeiro, juntamente, com a Equipe de
Apoio.

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO:

José Claudionor Silveira Filho
Pregoeiro

Jâmisson Santos
Equipe de Apoio

Anderson Santos da Conceição
Equipe de Apoio